
Завантаженість ліжок у ЗОЗ
1-ї хвилі у % за крайні 5 днів

≤50%

38,0
59,7
63,1
67,5
26,7
66,5
32,4
49,0
23,8
69,7
26,9
74,5
43,7
52,2
36,2
47,7
32,6
55,5
24,4
38,9
38,4
49,8
32,3
41,3
59,4
82,9
33,3
53,6
43,2
65,1
38,1
71,7
34,0
63,6
45,1
58,8
36,2
61,3
41,4
50,4
40,1
63,8
33,7
33,7
46,8
68,6
53,3
55,2
35,7
55,5
55,1
68,6

14 жов

38,3
60,7
63,5
69,7
26,3
66,9
32,4
48,3
24,0
67,6
29,4
81,7
45,0
52,6
35,9
46,8
33,6
53,3
26,3
41,0
42,4
56,7
49,5
60,7
57,4
80,6
28,9
53,0
40,3
65,0
39,3
82,7
36,5
57,7
46,2
61,3
40,2
62,5
41,6
51,2
40,0
62,4
30,7
30,7
45,6
68,9
53,1
55,0
35,9
55,0
56,3
66,9

13 жов

40,1
62,3
65,4
70,6
27,7
70,8
32,8
48,0
26,4
73,3
30,5
83,7
49,2
53,5
36,2
45,7
32,2
51,5
24,6
37,3
44,1
58,1
53,7
60,3
65,2
83,9
32,2
53,0
39,7
64,9
41,6
85,6
36,8
57,0
45,6
60,6
43,3
64,7
41,8
50,7
50,8
75,0
26,3
26,3
47,2
67,2
53,6
55,0
36,8
56,1
56,8
69,4

12 жов

38,8
60,9
66,4
70,9
26,9
66,6
33,1
49,4
23,4
70,2
34,1
95,4
47,6
51,9
34,7
44,2
31,5
49,2
24,7
38,7
42,8
57,8
46,7
58,4
73,7
93,7
29,9
51,8
38,9
64,2
36,1
76,7
34,6
54,9
49,2
65,2
42,1
64,3
39,0
49,1
48,1
72,3
28,1
28,1
46,7
67,2
52,2
53,4
35,9
53,6
47,8
58,9

11 жов

37,7
58,6
62,6
66,4
27,0
62,4
33,0
48,4
22,6
63,3
34,7
90,8
45,7
52,7
33,6
42,3
30,7
48,5
25,2
38,6
40,3
54,1
45,8
55,1
68,1
85,6
28,0
49,8
37,4
61,7
37,7
81,1
34,6
56,7
47,8
62,1
36,5
55,9
38,7
48,9
47,2
70,4
22,8
22,8
47,0
67,0
51,7
52,9
33,4
52,3
49,8
59,7

10 жов

Регіон Кількість
ліжок у ЗОЗ

1-ї хвилі

<40 на 100 тис. >24 на 100 тис.

м. Київ

Вінницька

Волинська

Дніпропетровська

Донецька

Житомирська

Закарпатська

Запорізька

Івано-Франківська

Київська

Кіровоградська

Луганська

Львівська

Миколаївська

Одеська

Полтавська

Рівненська

Сумська

Тернопільська

Харківська

Херсонська

Хмельницька

Черкаська

Чернівецька

Чернігівська

АР Крим
м. Севастополь

відсутні дані

відсутні дані

35150

2781

1416

1199

3349

1488

1192

1137

1393

1851

1633

344

340

2585

1184

1489

888

983

741

1706

2897

499

1459

582

1255

759

Захворюваність 
за 14 днів 
на 100 тис.

Охоплення
тестуванням

за останні 7 днів

179,1

195,7

106,1

206,4

118,4

156,2

252,7

110,7

112,2

155,1

151,5

33,7

153,8

128,3

173,6

156,8

208,6

228,6

333,8

283,1

293,8

100,3

279,5

167,8

266,6

195,2

119,8

270,6

144,0

141,3

93,9

79,3

119,7

73,8

112,1

93,1

98,5

63,5

125,6

88,4

102,2

79,3

86,9

152,1

133,9

111,5

144,0

168,4

116,7

96,7

104,2

91,4

Категорії зайнятості ліжок

Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки

Україна Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки

Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки

Індикаторні показники для визначення регіонів зі значним поширенням COVID-19 
станом на 15 жовтня 2020 року


